
Pojemność 7 l

Materiał Stal nierdzewna 304, tworzywo ABS

Funkcje Fermentacja, timer mikrokomputerowy

DarkSwan Pro Maszyna do Wyrabiania Ciasta z
Funkcją Fermentacji
Indeks: 769108 Producent: DarkSwan Kod producenta: 7L-65842622

Cena: 764.00 zł

Opis

DarkSwan Maszyna do wyrabiania ciasta z funkcją
fermentacji, urządzenie do przygotowywania sałatek ze stali
nierdzewnej 304 z mikrokomputerowym timerem, pojemność
7 l, dzielona konstrukcja, ugniatarka
Producent: DarkSwan

Uwolnij swoje ręce: ten mikser do ciasta imituje ręczne ugniatanie, a ugniatane ciasto jest gładkie i mocne. Pojemność
7 l, jednorazowe ugniatanie, może zaspokoić potrzeby 7-osobowej rodziny, całkowicie uwalnia ręce, oszczędza czas i
jest dobrym pomocnikiem w Twojej domowej kuchni.
Dzielona konstrukcja: ten mikser do ciasta ma podzielony design. Część elektryczną i górną część można łatwo
oddzielić. Zaletą dzielonej konstrukcji jest łatwa obsługa i czyszczenie. Blender do ciasta ma prostą strukturę, jest
inteligentny i trwały.
Fermentacja w stałej temperaturze: Po ugniataniu ciasta można je przekształcić w makaron i pierogi. Może również
fermentować w temperaturze od 25 do 38°C. Czas gotowania jest krótszy, a ciasto luźniejsze. Sfermentowane ciasto
może być przetwarzane na chleb, ciastka, pizzę, bułkę parową itd.
【Humanizowane wzornictwo】: Maszyna do wyrabiania ciasta. Konstrukcja przycisku dotykowego skierowana do
góry jest przejrzysta na pierwszy rzut oka i zmniejsza liczbę pochyleń. Podstawa jest wyposażona w antypoślizgowe
silikonowe przyssawki, które pewnie trzymają dno i zapobiegają chyganiu się i przesuwaniu się urządzenia do
wyrabiania ciasta. Pokrywka garnka wykonana jest z przezroczystego szkła, dzięki czemu można dobrze obserwować
proces wyrabiania ciasta. Górna część pokrywki garnka jest wyposażona w mały otwór, aby dodać składniki w trakcie.
�【Materiał】: Mieszadło do ciasta z funkcją fermentacji wykorzystuje obudowę wykonaną z tworzywa ABS i korpus
garnka ze stali nierdzewnej i nóż mieszający ze stali nierdzewnej 304 o jakości spożywczej, wysokiej jakości silnik z
czystej miedzi, inteligentny panel sterowania.

Parametry



Zdjęcia
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